ITS

Mousserend
Cava Marques de Terrabona brut
Prosecco Spumante Millesimato Bosco del Merlo

Champagne

Gimonnet-Gonet Blanc du Blanc Grand Gru
Gimonnet-Gonet Blanc du Blanc Grand Gru magnum
Dom Perignon 2008

Wit

Verdejo Gorgorito Rueda 2020

Griiner Veltliner Diem Greener Weinviertel 2020
Dashwood Sauvignon Blanc Marlborough 2021
Sonsierra Rioja viura 2019

Maxim chardonnay Zuid Afrika Robertson 2019
Pouilly-Fumé Sébastien Treuillet 2020

Albarino Baixa Sirena Rias Baixa 2020

Chablis Ter Cru ‘Montmains’ Domaine du Chardonnay 2018
Saint-Veran Domaine Guerrin La C6te Dorée 2020
Meursault Vieilles Vignes Girardin 2017

Rood

Malbec Classic Tapiz 2018

Shiraz Don’t tell Gary, Grampians Victoria Australié 2018
Rioja Reserva Valdejimena 2016

Rioja Gran Reserva Sierra Cantabria 2011

Valpolicella Recchia Superiore Ripasso Masua di Jago 2018
Santenay ler Cru ‘Le Beaurégard’ Girardin 2017
Saint-Estéphe Chateau Picard Cru Bourgeois 2017
Gigondas Alain Jaume et Fils Terrasses de Montmirail 2019
Gevrey-Chambertin ‘Domaine’ Geantet-Pansiot 2015

Zoet

Sauvignon Blanc Late Harvest, Vifia Morandé
Banyuls Traditionnel 4 Ans Croix Milhas
Sherry PX Monteagudo Delgado Zuleta

29
31

55
120
225

24
26
33
33
36
37
29
44
44
77

28
30
38
48
37
55
39
45
7

glas
5,50
4,00
5,00
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a/é”ez coffee j)

Ol atume drarden

Koffie
Decafé
Espresso
Cappuccino

extra shot espresso
Flat white
Dubbele espresso
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Espresso macchiato

Warme chocolademelk
slagroom
rum

Thee (Whittington)
Verse muntthee met honing
Verse gemberthee met honing

Koffie met bonbons
Special coffee’s met bonbon

2,70
2,70
2,70
2,90
1,80
4,50
4,00
2,90
3,20
2,90

2,85
0,75
3,00

2,70
3,50
3,50

4,70
7,50

(Irish, French, Spanish, Italian, Baileys)

Appelgebak

Slagroom

Gesorteerd gebak
Bonbons (per 2 stuks)

Vraag naar het gebak van de dag

3,25
0,75
4,00
2,00

L rerwaton

Chaudfontaine plat, bruisend, 25cl 2,75
San Pellegrino, 75cl 5,50
Acqua Panna, 75cl 5,50

(Sa/a/am mWeZ

Jus d’orange vers 3,75
Schulp biologische appelsap troebel 3,00
Schulp biologische tomatensap 3,00
Schulp biologische appel/perensap 3,00

Chocomel, Fristi 2,85
Melk, karnemelk 2,00
Ghischandber

Coca Cola, light, zero 2,75
Fanta Cassis, Orange 2,75
Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale 2,75
Sprite 2,75
Rivella 2,85
Fuze tea lemon, green 2,85
Fever-Tree Tonic water 3,25
Fever-Tree Ginger beer 3,25
Rode Annie, Gele Peter 2,85
Rode Annie, Gele Peter groot 5,50

6@7&% glas fles

Mousserend
Cava Marques de Terrabona 5,00 29,00

Wit

Pinot Grigio Paololeo 5,50 26,50
Chardonnay Mancura Chili 4,50 21,50
Sauvignon Blanc Romeo 4,50 21,50

Topglas wit per seizoen

Rose
Blush Pinot Grigio 550 26,50
Catalans Grenache Gris & Noir 4,50 21,50

Topglas rose per seizoen

Rood
Tempranillo Vifia Cruz 4,50 21,50
Cabernet Sauvignon 550 26,50

MWC Wines, Victoria, Australié
Topglas rood per seizoen

Lot the fun 4e-GIN ?

Cuba Libre 8,50

Havana Club especial (50ml) - coca cola - limoen

Spritz 7,50

Cava - aperol - sinaasappel

Gin & Tonic 9,75

Hendricks (50ml) - fever tree tonic - komkommer

Gin & Tonic 8,75

Bombay Sapphire (50ml) - fever tree tonic - limoen

variérend in prijs

variérend in prijs

variérend in prijs

= Warsteiner

O Nalt v de tay
@d%um@i&p

Warsteiner fluit 20cl 2,90
Warsteiner vaas 25cl 3,20
Warsteiner ketel 40cl 5,00
Warsteiner Pitcher 1,51tr - 17,50
Konig Ludwig Weizen 30cl 4,25
Konig Ludwig Weizen 50cl 6,25
Jopen Adriaan witbier 25cl 4,00
Jopen Adriaan witbier 50cl 7,00
Texels Skuumkoppe 30cl 4,50
Texels Skuumkoppe 50cl 7,25
Pater Linus Blond 25cl 4,00
De Koninck 25cl 4,00
St. Bernardus 25cl 4,00
Shandy 40cl 5,25

Vraag naar de seizoensbieren van de tap

Biev in de fles

Westmalle Dubbel 33cl 4,25
Westmalle Tripel 33c¢I 5,25
Duvel 33cl 4,75
Boulevard Tank 7 33cl 6,00
Liefmans Fruitesse 25¢cl 3,75
Corona 35,5¢cl 4,50
Warsteiner Radler 33cl 3,50

Clleoholawm

Warsteiner Malt vandetap 25c1 3,20

Warsteiner Malt Herb 33cl 3,50
Konig Ludwig Weizen 50cl 4,75
Warsteiner Radler 0.0 33cl 3,50
Jopen NONnetje IPA 33cl 5,00
Vrijwit Brouwerij ‘t 1J 33c 5,00

Affligem blond 0.0 33cI 4,00

Monkey Shoulder

Four Roses Bourbon

Famous Grouse

The Balvenie 12 years Double Wood
Glenfiddich 12 years

Glenfiddich 19 years

Jameson

LY

Kopke Port, Wit, Ruby, Tawny
Domecq Sherry Dry, medium
Dry Delgado Zuleta Pedro
Ximenez Martini Bianco, Rosso

Lieunen

Amaretto

Baileys

Cointreau

D.0.M. Benedictine
Drambuie

Frangelico

Grand Marnier

Kahlua

Licor 43 ‘Quaranta Y Tres’
Limoncello DiGusti

Ricard ‘Pastis de Marseille’
Vaccari Sambuca

Tia Maria

6,00
4,00
4,00
8,50
7,00
16,00
4,00

3,70
3,70
6,00
3,70

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

g lstilloond,

Bols Corenwijn

Jonge en Oude Graanjenever
Coebergh Bessenjenever
Hoppe Vieux

Sonnema Beerenburg
Jagermeister

KR

Havana Club 3 anos

Havana Club especial
Diplomatico Reserva Exclusiva
Bacardi Limon

Malibu Coconut

Gin

Bombay Sapphire
Hendricks

Oledtlta

Bols Vodka

Clogruac

Martell VS
Remy Martin V.S.0.PR.
Martell XO

Zﬁwmgméjga&/m’m

Cles de Ducs V.S.0.P
Busnel
Busnel V.S.O.P.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50

4,00
4,00
9,00
4,00
4,00

4,50
6,00

4,00

4,00
6,00
21,00

6,00
4,00
6,00



